
    

    ―News Release ― 

  令和６年６月１４日 

各  位 

結 城 信 用 金 庫 

 

 

 
平素は当金庫に格別のご高配をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、当金庫では、「南支店」並びに「城南支店」を新設移転し、同一店舗内

で営業することになりました。つきましては、下記の通り工事を実施することになりました

ので、お知らせいたします。工事に伴い、近隣の皆様には大変ご迷惑とご不便をおかけいた

しますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、「南支店」「城南支店」は店舗移転までの間、通常通り営業いたしますので、今後

ともご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

                       記 

１． 建設予定地   結城市中央町１丁目５－２、３、２４ 

２． 工事期間    令和６年６月下旬～令和７年２月 

３． 建設物件    鉄骨造り２階建て 延床面積 614.09㎡ 

４． オープン予定  令和７年３月 正式な日程が決まり次第改めて発表いたします。 

●結城の歴史ある街並をイメージし新しさと古さを融合し、長く親しまれる店舗を目指して

います。 

    

（完成予想図）                    （略地図） 

以 上 

結城信用金庫 総務部（担当：池田・柴） 

TEL ０２９６(３２)２１１０（代表） 

本件に関するお問い合わせ先 

店舗移転のお知らせ 

 


